
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 20 de maio de 2020 Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28144F12CDFF528ECCE0B09C394CEE4



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 016/2020

• AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2020

• DECRETO Nº 061 DE 11 DE MAIO DE 2020.
DECRETO Nº 062 DE 11 DE MAIO DE 2020.
DECRETO Nº 064 DE 15 DE MAIO DE 2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28144F12CDFF528ECCE0B09C394CEE4



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 016/2020 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial SRP nº 016/2020, Objetivando a contratação de empresa 

para registro de preços para prestação de serviços funerários e fornecimento de 

urnas mortuárias, coroa de flores, mortalhas e para prestação de serviços de 

traslados de corpos visando suprir demandas da prefeitura municipal de 

América Dourada – BA. Julgado em 19/05/2020 às 15h00min, que teve como 

vencedora do LOTE 01 a empresa MENDES E CARVALHO LTDA-ME inscrito no 

CNPJ de nº 18.591.824/0001-49, com uma proposta no valor de R$ 82.800,00 

(oitenta e dois mil e oitocentos reais). A empresa PAFIR – COMERCIAL DE 

PRODUTOS FUNERARIOS E SERVIÇOS FUNERARIOS LTDA inscrita no CNPJ: 

02.240.071/0001-97 vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor de R$ 

60.100,00 (sessenta mil e cem reais). e LOTE 03 com uma proposta no valor de 

R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e novecentos reais). Totalizando um valor 

global de R$ 227.800,00 (duzentos e vinte e sete mil e oitocentos reais).  America 

Dourada – BA, 19/05/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496EA57E137D34604CEC5914CCD605F7

quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2020 

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, torna 
público a todos os interessados que o pregão presencial SRP nº 018/2020 (aquisição de 
material elétrico), que seria julgado as 15h00min do dia 25 de maio de 2020, fica com 
sua data de abertura PRORROGADA para as 09h00min do dia 04 de junho de 2020. 
Para alterações dos prazos de execução e entrega dos materiais/serviços do edital. 
América Dourada-BA, 20/05/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.  

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D02650FE71DA327D7956EB8E2D087877

quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28144F12CDFF528ECCE0B09C394CEE4



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28144F12CDFF528ECCE0B09C394CEE4



quarta-feira, 20 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28144F12CDFF528ECCE0B09C394CEE4


		2020-05-20T10:15:35-0300




